Indywidualne Mistrzostwa Polski Kadetow - Krasnik, 24-27.09.2020

lista startowa

nazwisko i imie j. p-A NS

nazwisko i imie

1 1024 101 ZALEWSKI Mateusz ZKS Zielona Géra LBU 535 102 SAWCZAK Mitosz KS BRONOWIANKA Krakow  MtP 489
2 817 103 SKORKO Barttomiej JKTS Jastrzebie-Zdroj SLS 428 105 MICHNA Dawid UKS LIS Sierakowice POM 389
3 719 104 KULCZYCKI Alan UKS DOJLIDY Biatystok PDL 391 109 ZELENGOWSKI Mateusz KU AZS UZ Zielona Gora LBU 328
4 635 107 GEAZOWSKI Kacper TKS GRANIT Strzelin DSL 343| 113 FRANC Igor KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 292
5 617 106 GAWLAS Michat BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 388 131 POLOK Pawet Czechowice-Dziedzice SLS 229
6 590 110 CYMERMAN Mateusz KS SPOJNIA Warszawa MAZ 312| 114 DOMIN Maciej JKTS Jastrzebie-Zdroj SLS 278
7 571 111 FRACZEK Bartosz POLITECHNIKA Rzeszow PKR 300 117 DEREN Filip KTS Kroscienko Wyzne PKR 271
8 557 112 MITAS Jacek BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 296| 120 WANDACHOWICZ Michat CHROBRY Miedzyzdroje ZPM 261
9 513 115 GULBA Juliusz SKARBEK Tarnowskie G. SLS 277| 124 PIECOWSKI Mitosz KUZNIA MARTEX Rybnik SLS 236
10 510 116 BRUD Szymon PKS KOLPING Jarostaw PKR 276| 126 TURECKI Kacper UKS GRYF Gdéw M¢tP 234
11 496 119 StOMKA Artur HEKSA Niedrzwica Duza LLS 262 128 ZGUCZYNSKI Szymon SMS Wtodawa LLS 234
12 494 118 CHILICKI Dawid WARMIA Lidzbark Warm. WMZ  264| 130 SKWIERZ Jakub ATS BINGO Ropczyce PKR 230
13 484 121 NIEWIADOMSKI Kamil KS AZS AWFIS Gdarisk POM 250 127 tUKASZEWSKI Mikotaj KS GOTYK Torun KPM 234
14 464 123 STAPOREK Krzysztof BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 238| 133 GIERELO Mikotaj BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 226
15 462 129 SERAFINSKI Franciszek UKS SMECZ Konin WLP 234 132 PYSK Damian LKTS Lubon WLP 228
16 410 134 ROGOZINSKI Szymon AZS PWSZ Nysa OPO 222| 146 WODNIAK Michat LZS Zywocice OPO 188
17 410 136 ADAMCZYK Mikotaj KTS Gliwice SLS 213 | 143 RUSIN Kacper KTS Gliwice SLS 197
18 406 137 ZURAWSKI Piotr KU AZS UE Wroctaw DSL 212| 144 GRYK Konrad UKS DOJLIDY Biatystok PDL 194
19 403 139 ZAWACKI Jacek LKS PIAST tasin KPM 204 142 BIELUNKIEWICZ Filip MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 199
20 401 122 KUCHARSKI Mateusz UKS GRYF Gdow M¢tP 246| 155 MRUGALA Barttomiej KS GORCE Nowy Targ M¢tP 155
21 391 141 PAWLOWSKI Rafat LEWART AGS Lubartow LLS 199| 145 PLIS Jan KS CKFIS Betzyce LLS 192
22 382 135 GALA Dawid KS PODWAWELSKI Krakow ~ MtP 213| 151 KOSTYK Kamil CKS HELIOS Czempin wLpP 169
23 352 138 KAPTUR Mateusz STS ZGODA Janik Swi 210 160 MICHTA Mateusz ORLICZ 1924 Suchedniow Swi 142
24 342 150 KUREK Jakub CHROBRY Miedzyzdroje ZPM 175 152 METEL Karol CHROBRY Miedzyzdroje ZPM 167
25 340 147 LISEK Konrad ZKS Zielona Géra LBU 187 156 ZABINSKI Piotr ATS BINGO Ropczyce PKR 153
26 339 140 MADRY Michat UKS PIAST Poprava Ostrze ~ WLP 201| 161 PERKOWSKI Maciej UKS DOJLIDY Biatystok PDL 138
27 339 149 PEIKOWSKI Fabian BENIAM. Starogard Gd. POM 177 154 GLUSZKIEWICZ Jakub MTS Kwidzyn POM 162
28 324 148 MASSALSKI Borys UKS RETURN Piaseczno MAZ 180 159 HUBKA Karol POLITECHNIKA Rzeszow PKR 144
29 291 157 BLASZCZYK Brajan DWOIJKA Rawa Mazowiecka tDZ 153 162 RZEPECKI Adam GUKS Gorzkowice tDZ 138
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kadeci - gra podwoéjna

runda 1
17-32

101 ZALEWSKI Mateusz (ZKS Zielona Gora
102 SAWCZAK Mitosz (KS BRONOWIANKA Krakéw)

runda2-1/8
9-16

¢wiercfinaty
5-8

-1 wolny los
-1 wolny los

101 ZALEWSKI Mateusz
102 SAWCZAK Mitosz

3:1(-10,4,4,1)

136 ADAMCZYK Mikofaj (KTS Gliwice
143 RUSIN Kacper (KTS Gliwice)

26.09 14:05 S8

136 ADAMCZYK Mikotaj

101 ZALEWSKI Mateusz
102 SAWCZAK Mitosz

143 RUSIN Kacper

26.09 11:30 S2

3:1(3,-9,4,8)

134 ROGOZINSKI Szymon (AZS PWSZ Nysa)
115 GULBA Juliusz (SKARBEK Tarnowskie G.
124 PIECOWSKI Mitosz (KUZNIA MARTEX Rybnik)

3:0(7,7,10)

potfinaly

3:1(-8,10,7,3)

26.09 18:15S1

146 WODNIAK Michat (LZS Zywocice)
26.09 11:30 S3

115 GULBA Juliusz
124 PIECOWSKI Mitosz

26.09 14:05 S7

112 MITAS Jacek

120 WANDACHOWICZ Michat

147 LISEK Konrad (ZKS Zielona Géra)
156 ZABINSKI Piotr (ATS BINGO Ropczyce)
26.09 11:30 S4

150 KUREK Jakub (CHROBRY Migdzyzdroje)

112 MITAS Jacek

3:1(-7,8,9,10)

120 WANDACHOWICZ Michat

112 MITAS Jacek (BOGORIA Grodzisk Maz.)

152 METEL Karol (CHROBRY Miedzyzdroje)
n 120 WANDACHOWICZ Michat (CHROBRY Miedzyzdroje)

3:0 (6,3,14)

106 GAWLAS Michat (BOGORIA Grodzisk Maz.
131 POLOK Pawet (Czechowice-Dziedzice)
26.09 11:30 S5

3:1(6,-5,6,5)
106 GAWLAS Michaf
131 POLOK Pawet

26.09 14:05 S6

141 PAWEOWSKI Rafal (LEWART AGS Lubartaw)
145 PLIS Jan (KS CKFIS Betzyce)
26.09 11:30 S6

148 MASSALSKI Borys (UKS RETURN Piaseczno)

118 CHILICKI Dawid

3:1(-6,7,5,9)
106 GAWLAS Michal |
131 POLOK Pawet

130 SKWIERZ Jakub

118 CHILICKI Dawid (WARMIA Lidzbark Warm.)

159 HUBKA Karol (POLITECHNIKA Rzeszéw)
E 130 SKWIERZ Jakub (ATS BINGO Ropczyce)

3:0(6,9,6)

121 NIEWIADOMSKI Kamil (KS AZS AWFIS Gdarisk)
127 tUKASZEWSKI Mikotaj (KS GOTYK Torun)
26.09 11:30 S7

122 KUCHARSKI Mateusz (UKS GRYF Gdow)
155 MRUGAtA Barttomiej (KS GORCE Nowy Targ)

3:0 (8,8,5)
121 NIEWTADOMSKT Kamil
127 tUKASZEWSKI Mikotaj

26.09 14:05 S5

26.09 18:15S3

101 ZALEWSKI Mateusz
102 SAWCZAK Mitosz

27.09 09:30 S3

106 GAWLAS Michat
131 POLOK Pawet

finat
2

3:1(5,5,-7,4)

121 NIEWIADOMSKI Kamil

127 tUKASZEWSKI Mikotaj

157 BLASZCZYK Brajan (DWOJKA Rawa Mazowiecka)
162 RZEPECKI Adam (GUKS Gorzkowice)
26.09 11:30 S8

107 GLAZOWSKI Kacper

3:2(-6,3,9,9,6)

113 FRANC Igor

107 GLAZOWSKI Kacper (TKS GRANIT Strzelin)
113 FRANC Igor (KS GWIAZDA Bydgoszcz)

3:0(5,7,4)

104 KULCZYCKI Alan (UKS DOJLIDY Biatystol
109 ZELENGOWSKI Mateusz (KU AZS UZ Zielona Géra)

-1 wolny los
-1 wolny los

104 KULCZYCKI Alan
109 ZELENGOWSKI Mateusz

3:0 (6,8,6)

139 ZAWACKI Jacek (LKS PIAST tasin
142 BIELUNKIEWICZ Filip (MKS EMDEK Bydgoszcz)

26.09 14:05 s4

123 STAPOREK Krzysztof

104 KULCZYCKI Alan
109 ZELENGOWSKI Mateusz

133 GIERELO Mikotaj

26.09 11:30 S9

3:0(8,8,7)

119 StOMKA Artur (HEKSA Niedrzwica Duza)
128 ZGUCZYNSKI Szymon (SMS Wiodawa)
26.09 11:30 S10

135 GALA Dawid (KS PODWAWELSKI Krakéw)
151 KOSTYK Kamil (CKS HELIOS Czempiri)

123 STAPOREK Krzysztof (BOGORIA Grodzisk Maz.)
133 GIERELO Mikotaj (BOGORIA Grodzisk Maz.)

3:1(7,-6,8,6)
119 SEOMKA Artur
128 ZGUCZYNSKI Szymon

26.09 14:05S3

31 (11,14,6,7)

3:2(-7,-11,4,2,6)

101 ZALEWSKI Mateusz
102 SAWCZAK Mitosz

1

3:0 (5,9,14)

26.09 18:15 S6

110 CYMERMAN Mateusz
114 DOMIN Maciej

149 PEIKOWSKI Fabian (BENIAM. Starogard Gd.)
154 GLUSZKIEWICZ Jakub (MTS Kwidzyn)

110 CYMERMAN Mateusz
114 DOMIN Maciej

3:1(3,-8,9,9)

26.09 11:30 511

3:0(6,7,4)

110 CYMERMAN Mateusz (KS SPOJNIA Warszawa)
111 FRACZEK Bartosz (POLITECHNIKA Rzeszow
117 DEREN Filip (KTS Kroscienko Wyzne)

114 DOMIN Maciej (JKTS Jastrzebie-Zdréj)
26.09 11:30 S12

3:1(-6,2,6,6)
111 FRACZEK Bartosz
117 DEREN Filip

140 MADRY Michat (UKS PIAST Poprava Ostrzeszéw)
138 KAPTUR Mateusz (STS ZGODA Jani
160 MICHTA Mateusz (ORLICZ 1924 Suchedniéw)

26.09 14:05 S2

116 BRUD Szymon
126 TURECKI Kacper

3:0(3,11,6)
116 BRUD Szymon
126 TURECKI Kacper

161 PERKOWSKI Maciej (UKS DOJLIDY Biatystok)
26.09 12:05 S1

3:0(5,5,1)

129 SERAFINSKI Franciszek (UKS SMECZ Konin)
132 PYSK Damian (LKTS Lubor)

26.09 12:05 S2

137 ZURAWSKI Piotr (KU AZS UE Wroctaw)
144 GRYK Konrad (UKS DOILIDY Biatystok)

116 BRUD Szymon (PKS KOLPING Jarostaw)
126 TURECKI Kacper (UKS GRYF Gdéw)

3:0 (4,3,8)
137 ZURAWSKI Piotr
144 GRYK Konrad

26.09 14:05S1

26.09 18:15 S8

104 KULCZYCKI Alan
109 ZELENGOWSKI Mateusz

27.09 09:30 S4

103 SKORKO Barttomiej
105 MICHNA Dawid

101 ZALEWSKI Mateusz
102 SAWCZAK Mitosz

27.0912:10 51

103 SKORKO Barttomiej
105 MICHNA Dawid

103 SKORKO Barttomiej

105 MICHNA Dawid

-1 wolny los
-1 wolny los

103 SKORKO Barttomiej
105 MICHNA Dawid

3:0(3,7,6)

103 SKORKO Barttomiej (JKTS Jastrzebie-Zdréj)

105 MICHNA Dawid (UKS LIS Sierakowice)

3:2(3,5,5,6,5)

3:1(3,6,3,7)
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nazwisko i imie

klasyfikacja koncowa

nazwisko i imie

9-16

17-32

101
103
106
104
112
121
110
116
136
115
118
107
123
119
111
137
134
150
147
148
141
122
157
139
135
149
140
138
129

ZALEWSKI Mateusz
SKORKO Barttomiej
GAWLAS Michat
KULCZYCKI Alan
MITAS Jacek
NIEWIADOMSKI Kamil
CYMERMAN Mateusz
BRUD Szymon
ADAMCZYK Mikotaj
GULBA Juliusz
CHILICKI Dawid
GLAZOWSKI Kacper
STAPOREK Krzysztof
StOMKA Artur
FRACZEK Bartosz
ZURAWSKI Piotr
ROGOZINSKI Szymon
KUREK Jakub

LISEK Konrad
MASSALSKI Borys
PAWLOWSKI Rafat
KUCHARSKI Mateusz
BLASZCZYK Brajan
ZAWACKI Jacek
GALA Dawid
PEIKOWSKI Fabian
MADRY Michat
KAPTUR Mateusz
SERAFINSKI Franciszek

ZKS Zielona Géra

JKTS Jastrzebie-Zdroj
BOGORIA Grodzisk Maz.
UKS DOIJLIDY Biatystok
BOGORIA Grodzisk Maz.
KS AZS AWFIS Gdarisk

KS SPOJNIA Warszawa
PKS KOLPING Jarostaw
KTS Gliwice

SKARBEK Tarnowskie G.
WARMIA Lidzbark Warm.
TKS GRANIT Strzelin
BOGORIA Grodzisk Maz.
HEKSA Niedrzwica Duza
POLITECHNIKA Rzeszow
KU AZS UE Wroctaw

AZS PWSZ Nysa

CHROBRY Miedzyzdroje
ZKS Zielona Géra

UKS RETURN Piaseczno
LEWART AGS Lubartow
UKS GRYF Gdow

DWOJKA Rawa Mazowiecka
LKS PIAST tasin

KS PODWAWELSKI Krakow
BENIAM. Starogard Gd.
UKS PIAST Poprava Ostrzeszo
STS ZGODA Janik

UKS SMECZ Konin

LBU
SLS
MAZ
PDL
MAZ
POM
MAZ
PKR
SLS
SLS
WMz
DSL
MAZ
LLS
PKR
DSL
OoPO
ZPM
LBU
MAZ
LLS
MtP
tD7
KPM
MtP
POM
WLP
swi
WLP

102
105
131
109
120
127
114
126
143
124
130
113
133
128
117
144
146
152
156
159
145
155
162
142
151
154
161
160
132

SAWCZAK Mitosz
MICHNA Dawid

POLOK Pawet
ZELENGOWSKI Mateusz

WANDACHOWICZ Michat

LtUKASZEWSKI Mikotaj
DOMIN Maciej
TURECKI Kacper
RUSIN Kacper
PIECOWSKI Mitosz
SKWIERZ Jakub
FRANC Igor

GIERELO Mikotaj
ZGUCZYNSKI Szymon
DEREN Filip

GRYK Konrad
WODNIAK Michat
METEL Karol
ZABINSKI Piotr
HUBKA Karol

PLIS Jan

MRUGALA Barttomiej
RZEPECKI Adam
BIELUNKIEWICZ Filip
KOSTYK Kamil
GLUSZKIEWICZ Jakub
PERKOWSKI Maciej
MICHTA Mateusz
PYSK Damian

KS BRONOWIANKA Krakow

UKS LIS Sierakowice
Czechowice-Dziedzice
KU AZS UZ Zielona Géra
CHROBRY Miedzyzdroje
KS GOTYK Torun

JKTS Jastrzebie-Zdroj
UKS GRYF Gdow

KTS Gliwice

KUZNIA MARTEX Rybnik
ATS BINGO Ropczyce

KS GWIAZDA Bydgoszcz
BOGORIA Grodzisk Maz.
SMS Wtodawa

KTS Kroscienko Wyzne
UKS DOJLIDY Biatystok
LZS Zywocice

CHROBRY Miedzyzdroje
ATS BINGO Ropczyce
POLITECHNIKA Rzeszow
KS CKFIS Betzyce

KS GORCE Nowy Targ
GUKS Gorzkowice

MKS EMDEK Bydgoszcz
CKS HELIOS Czempin
MTS Kwidzyn

UKS DOJLIDY Biatystok
ORLICZ 1924 Suchedniéw
LKTS Lubon

MtP
POM
SLS
LBU
ZPM
KPM
SLS
MtP
SLS
SLS
PKR
KPM
MAZ
LLS
PKR
PDL
OPO
ZPM
PKR
PKR
LLS
MtP
tD7
KPM
WLP
POM
PDL
Swi
WLP
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punktacja do wspotzawodnictwa sportowego mlodziezy uzdolnionej

nazwisko i imie

nazwisko i imie

1 9| 101 ZALEWSKI Mateusz ZKS Zielona Gora LBU 102 SAWCZAK Mitosz KS BRONOWIANKA Krakow Mtp
2 7 103 SKORKO Barttomiej JKTS Jastrzebie-Zdroj SLS 105 MICHNA Dawid UKS LIS Sierakowice POM
3-4 6 106 GAWLAS Michat BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ | 131 POLOK Pawet Czechowice-Dziedzice SLS
6 104 KULCZYCKI Alan UKS DOJLIDY Biatystok PDL 109 ZELENGOWSKI Mateusz KU AZS UZ Zielona Géra LBU
5-8 5 112 MITAS Jacek BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ | 120 WANDACHOWICZ Michat CHROBRY Miedzyzdroje ZPM
5/ 121 NIEWIADOMSKI Kamil KS AZS AWFIS Gdarisk POM | 127 tUKASZEWSKI Mikotaj KS GOTYK Torur KPM
5/ 110 CYMERMAN Mateusz KS SPOJNIA Warszawa MAZ | 114 DOMIN Maciej JKTS Jastrzebie-Zdréj SLS
5/ 116 BRUD Szymon PKS KOLPING Jarostaw PKR | 126 TURECKI Kacper UKS GRYF Gdow M¢tP
9-16 4 136 ADAMCZYK Mikotaj KTS Gliwice SLS 143 RUSIN Kacper KTS Gliwice SLS
4 115 GULBA Juliusz SKARBEK Tarnowskie G. SLS 124 PIECOWSKI Mitosz KUZNIA MARTEX Rybnik SLS
4| 118 CHILICKI Dawid WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 130 SKWIERZ Jakub ATS BINGO Ropczyce PKR
4 107 GtAZOWSKI Kacper TKS GRANIT Strzelin DSL 113 FRANC Igor KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM
4| 123 STAPOREK Krzysztof BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ | 133 GIERELO Mikotaj BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ
4 119 StOMKA Artur HEKSA Niedrzwica Duza LLS 128 ZGUCZYNSKI Szymon SMS Wtodawa LLS
4 111 FRACZEK Bartosz POLITECHNIKA Rzeszow PKR 117 DEREN Filip KTS Kroscienko Wyzne PKR
4 137 ZURAWSKI Piotr KU AZS UE Wroctaw DSL 144 GRYK Konrad UKS DOJLIDY Biatystok PDL
17-32 2 134 ROGOZINSKI Szymon AZS PWSZ Nysa OPO | 146 WODNIAK Michat LZS Zywocice OPO
2| 150 KUREK Jakub CHROBRY Miedzyzdroje ZPM | 152 METEL Karol CHROBRY Miedzyzdroje ZPM
2 147 LISEK Konrad ZKS Zielona Gora LBU 156 ZABINSKI Piotr ATS BINGO Ropczyce PKR
2| 148 MASSALSKI Borys UKS RETURN Piaseczno MAZ | 159 HUBKA Karol POLITECHNIKA Rzeszow PKR
2 141 PAWLOWSKI Rafat LEWART AGS Lubartéw LLS 145 PLIS Jan KS CKFIS Betzyce LLS
2| 122 KUCHARSKI Mateusz UKS GRYF Gdow MtP | 155 MRUGALA Barttomiej KS GORCE Nowy Targ M¢tP
2 157 BLASZCZYK Brajan DWOJKA Rawa Mazowiecka ~ tDZ 162 RZEPECKI Adam GUKS Gorzkowice tDZ
2| 139 ZAWACKI Jacek LKS PIAST tasin KPM | 142 BIELUNKIEWICZ Filip MKS EMDEK Bydgoszcz KPM
2 135 GALA Dawid KS PODWAWELSKI Krakéw MtP | 151 KOSTYK Kamil CKS HELIOS Czempin WLP
2| 149 PEIKOWSKI Fabian BENIAM. Starogard Gd. POM | 154 GtUSZKIEWICZ Jakub MTS Kwidzyn POM
2 140 MADRY Michat UKS PIAST Poprava Ostrzeszo WLP 161 PERKOWSKI Maciej UKS DOJLIDY Biatystok PDL
2| 138 KAPTUR Mateusz STS ZGODA Janik SWI | 160 MICHTA Mateusz ORLICZ 1924 Suchednidw swi
2 129 SERAFINSKI Franciszek UKS SMECZ Konin WLP | 132 PYSK Damian LKTS Lubor WLP




